Администрация муниципального образования «Саркузское»

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]   от 17  мая  2019 года                                            	                                                                     № 27
                                                      д. Саркуз

Об утверждении отчета по исполнению                                                                                  бюджета  муниципального образования                                                                                              «Саркузское»   на  01   апреля 2019 года

            В соответствии с п. 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Саркузское»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
        	1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Саркузское» на 01 апреля 2019 года (форма 0503317 прилагается).
	2.  Данное Постановление направить в Совет депутатов.

Глава муниципального образования                                                                               Е.В.Орлова

	Приложение №1
к постановлению Администрации муниципального образования «Саркузское»
от 17 мая 2019 года № 27

	 ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503117

	на 1 апреля 2019 г.
	Дата
	01.04.2019

	Наименование

	по ОКПО

	финансового органа:
	Администрация муниципального образования "Саркузское"
	    Глава по БК
	493

	Наименование публично-правового образования:
	Бюджет муниципального образования "Саркузское"
	по ОКТМО
	94226860000

	Периодичность: месячная, квартальная, годовая

	Единица измерения: руб.

	по ОКЕИ
	383

	1. ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утверждённые бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
в том числе:
	010
	x
	2 411 400,00
	351 757,28
	2 059 769,02

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	18210102010011000110
	54 000,00
	12 890,98
	41 109,02

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации
	010
	18210102030013000110
	0,00
	22,50
	0,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	18210601030101000110
	17 000,00
	-1 174,00
	18 174,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	18210601030102100110
	0,00
	25,54
	0,00

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	18210606033101000110
	8 000,00
	0,00
	8 000,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	18210606043101000110
	12 000,00
	1 615,00
	10 385,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	18210606043102100110
	0,00
	78,26
	0,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	49320215001100000150
	1 924 300,00
	289 099,00
	1 635 201,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	49320235118100000150
	86 100,00
	24 200,00
	61 900,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	010
	49320240014100000150
	310 000,00
	25 000,00
	285 000,00

	Приложение №2
к постановлению Администрации муниципального образования «Саркузское»
от 17 мая 2019 года № 27

	2. РАСХОДЫ БЮДЖЕТА

	              Форма 0503117  с.2

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утверждённые бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета - всего
    в том числе:
	200
	x
	2 411 400,00
	368 649,09
	2 042 750,91

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	49301029900060020121
	374 000,00
	70 520,60
	303 479,40

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	49301029900060020129
	113 000,00
	29 275,00
	83 725,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	49301049900060030121
	271 000,00
	62 780,28
	208 219,72

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	49301049900060030129
	82 000,00
	24 779,00
	57 221,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	49301049900060030244
	147 000,00
	16 793,29
	130 206,71

	Уплата прочих налогов, сборов
	200
	49301049900060030852
	2 823,84
	345,00
	2 478,84

	Уплата иных платежей
	200
	49301049900060030853
	176,16
	44,04
	132,12

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	49301139900060110244
	10 000,00
	0,00
	10 000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	200
	49301139900063030540
	2 000,00
	0,00
	2 000,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	49302039900051180121
	63 200,00
	12 377,60
	50 822,40

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	200
	49302039900051180122
	2 400,00
	0,00
	2 400,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	49302039900051180129
	19 100,00
	3 137,00
	15 963,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	49302039900051180244
	1 400,00
	0,00
	1 400,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	49303109900061910244
	35 200,00
	463,20
	34 736,80

	Уплата прочих налогов, сборов
	200
	49303109900061910852
	4 800,00
	1 200,00
	3 600,00

	Иные межбюджетные трансферты
	200
	49303149900061930540
	300,00
	0,00
	300,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	49304090740462510244
	310 000,00
	142 934,08
	167 065,92

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	49304099900062510244
	29 500,00
	0,00
	29 500,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	49305039900062330244
	70 500,00
	0,00
	70 500,00

	Иные межбюджетные трансферты
	200
	49308019900063030540
	849 000,00
	0,00
	849 000,00

	Пособия, компенсации, меры социальной поддержки по публичным нормативным обязательствам
	200
	49310019900061710313
	24 000,00
	4 000,00
	20 000,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)
	450
	x
	0,00
	-16 891,81
	0,00

	Приложение №3
к постановлению Администрации муниципального образования «Саркузское»
от 17 мая 2019 года № 27

3. ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

	              Форма 0503117  с.3

	Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования
дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утверждённые бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	x
	0,00
	16 891,81
	-16 891,81

	в том числе:
    источники внутреннего финансирования бюджета
    из них:
	520
	x
	0,00
	0,00
	0,00

	источники внешнего финансирования бюджета
    из них:
	620
	x
	0,00
	0,00
	0,00

	Изменение остатков средств
	700

	0,00
	16 891,81
	-16 891,81

	увеличение остатков средств, всего
	710

	-2 411 400,00
	-352 541,02
	0,00

	Увеличение остатков средств на счетах  по учету средств бюджета
	710
	47101050201100000510
	-2 411 400,00
	0,00
	0,00

	уменьшение остатков средств, всего
	720

	2 411 400,00
	369 432,83
	0,00

	Уменьшение остатков средств на счетах  по учету средств бюджета
	720
	47101050201100000610
	2 411 400,00
	0,00
	0,00